АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022

 № 1295                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О временном изменении схемы движения
пассажирского транспорта по маршруту № 33
(по второму графику)

Рассмотрев протокол заседания городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске, в целях исключения чрезвычайных ситуаций и нарушения прав граждан на транспортное обслуживание, а также для обеспечения пассажирских перевозок жителей города Новошахтинска, проживающих в поселке Старый Самбек, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.) организовать с 11.11.2022, до рассмотрения вопроса об установлении нового маршрута и определения перевозчика, но не более чем на шесть месяцев, временное движение транспортного средства категории М-3 по маршруту регулярных перевозок № 33 «Центр – поселок Самбек» (по второму графику) по схеме: из центра города по улице Базарной, правый поворот на проспект Ленина, правый поворот на улицу Советской Конституции, по улице Мичурина, правый поворот на улицы Ростовскую, Радио, выезд на автодорогу Новошахтинск-Родионово-Несветаевская через поселок Красный в поселок Самбек, по улицам Давыдова, Рыбалко, Поленова, Курчатова, Челюскина, левый поворот до конечной остановки.

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.) проинформировать население города об изменении схемы движения маршрута № 33 «Центр – поселок Самбек» (по второму графику).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»